2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2019  года                                                          № 39

Об  утверждении    Номенклатуры
дел Совета депутатов Караваевского сельского   поселения   Сычевского района Смоленской области

    Согласно статьи 22 Федерального закона «Об архивном деле в Российской Федерации»

   Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

    Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить Номенклатуру дел Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год согласно приложению.

Глава муниципального образования
Караваевского  сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                          В. А. Жукова

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

УТВЕРЖДАЮ
Глава муниципального образования Караваевскогосельского  поселения
Сычевскогорайона Смоленской области
В.А. Жукова
             «16»  декабря  2019 года

НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2020 ГОД

	Индекс   дела
	Заголовок  дела

	Сроки хранения  и № статьи  по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	01-01
	Федеральные законы и иные нормативные    правовые акты Российской Федерации
	ДМН
ст. 1-б

	01-02
	Областные законы, постановления  Смоленской областной Думы, указы и  распоряжения Губернатора Смоленской области, постановления и распоряжения  Администрации Смоленской области
	ДМН
ст. 1-б

	01-03

	Решения Сычевской районной Думы
	ДМН
ст. 1-б

	01-04
	Протоколы заседаний Совета депутатов
	Постоянност. 18-б

	01-05
	Решения Совета депутатов
	Постоянно ст. 18-б

	01-06
	Журнал регистрации решений Совета депутатов
	Постоянно ст. 258-а

	01- 07
	Постановления Главы муниципального образования по вопросам организации деятельности Совета депутатов
	Постоянно ст. 18-а

	01-08
	Распоряжения Главы муниципального образования по вопросам организации деятельности Совета депутатов
	Постоянно ст. 19-а

	01-09
	Проект Устава поселения, документы по его разработке (протоколы и решения  публичных слушаний, справки, предложения, отзывы)
	Постоянно ст. 2-а ЭПК

	01-10
	Устав сельского поселения, изменения и дополнения в него
	Постоянно ст. 12

	01-11
	Регламент работы Совета депутатов
	Постоянно ст. 54-а

	01-12
	Соглашения о передаче полномочий между органами местного самоуправления
	Постоянно
ст.13

	01-13
	Положения о постоянно действующих комиссиях
	Постоянно
ст.57-а

	01-14
	План работы Совета депутатов
	Постоянно ст. 285-а

	01-15
	Документы о работе постоянных комиссий (планы, протоколы, решения)
	Постоянно
18-б

	01-16
	Протоколы публичных слушаний
	Постоянно 18-1

	01-17

	Депутатские запросы  и документы к ним
	5 лет ЭПК ст. 180-(прим).

	01-18
	Списки депутатов Совета депутатов
	Постоянно    ст. 685-а

	01-19
	Журнал регистрации исходящих документов
	Постоянно ст. 258-а

	01-20
	Журнал регистрации входящих документов
	5 лет
ст. 258-г

	01-21
	Номенклатура дел
	Постоянно ст.200-а

Старший менеджерАдминистрации
Караваевскогосельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                Г. В. Данилова
«___» ___________ 20___ года

СОГЛАСОВАНО                                       СОГЛАСОВАНО
Протокол ЭК администрации	                       Протокол ЭПК Архивного управления
Караваевскогосельского поселения            Департамента Смоленской области
Сычевского района Смоленской области   по культуре и туризму
[bookmark: _GoBack]от «___» _______201__ года № __             от______________20____ г. №___

Итоговая запись о категориях и количестве дел, заведенных в 2017 году
	По срокам хранения
	Количество дел
	В том числе

	Переходящих
	С отметкой ЭПК

	Постоянного
	16
	-
	1

	Временного (свыше 10 лет)
	-
	-
	-

	Временного (до 10 лет включительно)
	6
	-
	1

	ИТОГО
	22
	-
	2

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                          В.А. Жукова

Итоговые сведения переданы в архивный отдел Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Старший менеджер Администрации
Караваевского сельского  поселения
Сычевского района Смоленской области                                          Г. В. Данилова

image1.png